

Barn- och ungdomsnämnden

§96

Resultat- och ekonomisk plan REP 2021-2024 Detaljbudget

(2019 BUN0356)

Beslut

Barn- och ungdomsnämnden har tagit del av och beslutar om preliminär detaljbudget för 2021- 2024.

Barn- och ungdomsnämnden har tagit del av och beslutar om resursfördelningsmodellerna gällande förskola, grundskola och fritidshem för 2021.

Barn- och ungdomsnämnden beslutar att ge barn- och ungdomskontoret i uppdrag att se över resursfördelningsmodellerna inför 2022.

Barn- och ungdomsnämnden beslutar att ge barn- och ungdomskontoret i uppdrag att till nämnden i februari lämna förslag på hur effektiviseringen på 1 procent kan genomföras.

Beskrivning av ärendet

Fördelning av Detaljbudget 2021 per verksamhet samt plan för 2021-2024 gällande Barn- och ungdomsnämnden.

Förslaget i detta dokument visar preliminärt hur Barn- och ungdomskontoret valt att fördela den ram (REP 2021) som fullmäktige beslutar i december 2020. Fördelningen av budgeten per verksamhet är preliminär eftersom alla budgetansvariga inte är färdiga med sin budget. Det kan därför ske vissa förändringar mellan de olika verksamheterna. Det slutgiltiga förslaget kommer att redovisas på kommande nämnd 2021, samt vilka områden som kommer upprätta handlingsplaner.

Resursfördelningsmodeller med 2021 års elevpeng för verksamheterna förskola, grundskola och fritidshem.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse Detaljbudget 2021-2024 BUN
- REP 2021-2024 BUN - Detaljbudget 2021
- NY 201215 - Förskola RFM 2021
- NY 201215 - Grundskola och fritidshem RFM 2021

Förslag till beslut

Barn- och ungdomsnämnden har tagit del av och beslutar om detaljbudget för 2021- 2024.

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande

Barn- och ungdomsnämnden

Barn- och ungdomsnämnden har tagit del av och beslutar om resursfördelningsmodellerna gällande förskola, grundskola och fritidshem för 2021.

Yrkanden

Maria Hedin (S) yrkar att barn- och ungdomsnämnden ger barn- och ungdomskontoret i uppdrag att se över resursfördelningsmodellerna inför 2022.

Maria Hedin (S) yrkar att barn- och ungdomsnämnden ger barn- och ungdomskontoret i uppdrag att till nämnden i februari lämna förslag på hur effektiviseringen på 1 procent kan genomföras.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om nämnden bifaller eller avslår tilläggsyrkandet och finner att barn- och ungdomsnämnden bifaller Maria Hedins (S) yrkande gällande uppdrag att se över resursfördelningsmodellerna inför 2022.

Ordföranden frågar om nämnden bifaller eller avslår tilläggsyrkandet och finner att barn- och ungdomsnämnden bifaller Maria Hedins (S) yrkande gällande uppdrag att till nämnden i februari lämna förslag på hur effektiviseringen på 1 procent kan genomföras.

Protokollsanteckning

Malin Svan (C), Lennart Ohlsson (C) och Rebecka Vesterlund (C) vill lämna följande anteckning till protokollet:

Det är med stor oro vi i Centerpartiet tar del av detaljbudgeten. Förskolorna och skolorna har genomgått ett stålbad och nu försvinner 7 miljoner från budgeten eftersom det varit ett omställningsbidrag under 2020, bidraget har främst nyttjats av rektorsområdet med flera små skolor som behövt det för att få ihop sin ekonomi. Med minskat elevantal försvinner ytterligare 2 miljoner, dessa kompenseras upp med 2 miljoner i en så kallad kvalitetshöjande satsning, men upptill detta har majoriteten lagt till ett sparbetning på 2,5 miljoner utan att kunna uttala sig om vad vi i nämnden ska spara in på. Kontoret har nu en tung uppgift i att ta fram underlag på vad som går att göra en snabb besparing på som ger effekt redan 2021. Att ideligen skjuta besparingarna till kontor och rektorer anser vi inte är ett ansvarsfullt ledarskap, lägger man besparingar på en nämnd bör man också veta vilka områden det ska sparas in på.

Beslutet skickas till

Barn- och ungdomskontoret

Ekonomienheten